АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2018   № 3539

О  внесении  изменений  в  Порядок
финансирования  расходов  «МКУ
«Управление делами администрации
города  Южно-Сахалинска»  на
выполнение  мероприятий  по
переоборудованию  автотранспорта
на  газомоторное  топливо,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 12.03.2018 №514

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением   Правительства  Сахалинской  области  от
27.12.2017 № 637 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования
субсидии муниципальным образованиям Сахалинской области на организацию
электро-, тепло, газоснабжения»,   статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  финансирования  расходов  «МКУ  «Управление
делами  администрации  города  Южно-Сахалинска»  на  выполнение
мероприятий по переоборудованию автотранспорта на газомоторное топливо,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
12.03.2018 №514, следующие изменения:

1.1.  Пункт 5.8 после слов «Перечисление средств», дополнить словами
«из областного бюджета»;
           1.2.  Дополнить пунктом 5.9 следующего содержания:
         «5.9. Заявка на финансирование в Департамент финансов администрации
города Южно-Сахалинска подается МКУ "Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска" по факту оказанных услуг.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

2
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин